

Pachete birotica si papetarie

I.D.: 75962417

Data publicarii 29.11.22 Coduri CPV 30125100-2 30192000-1 31682530-4

Pretul estimativ: 9.585,82 RON - 9.585,82 RON

Descriere: SURSA UPS PRO1500I Buc 1 494,96 494,96 SURSA UPS PRO600I SERIE/BUC Buc 1 226,05 226,05 SURSA UPS PRO1000I SERIE/BUC Buc 1 394,12 394,12 Cablu alimentare Gembird C14 tata la Schuko mama Buc 6 9,16 54,96 SURSA UPS NJOY RENTON 650VA Buc 2 226,05 452,1 Cablu s-ata data Buc 2 4,12 8,24 SSD 512GB KINGSTON SKC600/512G Buc 2 352,1 704,2 SSD 256GB A-DATA ASU750SS-256GT-C Buc 1 167,23 167,23 Rola casa de marcat termica 57mmx150m lex Buc 5 20,92 104,6 Cana cu farfurioara Buc 30 15,88 476,4H. copiator A4 Absolut Buc 2 25,13 50,26 Tastatura + mouse A4 Tech KR-8520D USB Buc 1 58,74 58,74 Cartus toner Xerox 106R02773 Buc 1 310,08 310,08 Agrafe birou 28mm Centrum 80765 Buc 1 1,08 1,08 Banda adeziva 48X66 transparenta Buc 4 4,19 16,76 Capse 24/6 Centrum 80069 Buc 3 1,17 3,51 Baterii Varta CR2032 Buc 3 3,35 10,05 Capsator Erich Krause EK4552 20coli Buc 1 4,96 4,96 H. copiator A4 Absolut Buc 75 25,13 1884,75 File de protectie A4 Buc 1000 0,06 60 Dosar carton incopciat 1/2 Buc 50 0,52 26 Dosar carton incopciat 1/1 Buc 50 0,59 29,5 Agrafe birou 28mm Centrum 80133 Buc 20 1,34 26,8 Baterii Varta CR2032 Buc 2 3,35 6,7 Baterii Varta CR123A Buc 3 16,72 50,16 Pix Centrum 85417 Vega Buc 16 4,96 79,36 Notes adeziv EVOoffice 44x12.7mm, index EV6D05 Buc 12 1,34 16,08 Capsator Erich Krause EK36919 D3 30coli Buc 2 18,4 36,8 Pix Linc Elantra albastru Buc 90 2,01 180,9 Pix Linc Pentonic V-RT albastru Buc 50 2,18 109 Corector banda Centrum 86924 Buc 7 1,92 13,44 Corector banda Erich Krause EK53203 Buc 5 6,13 30